
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

R.G.n.lffde»
(Det. segreteria n.^ del 2 ] LOG, U\\

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

106.2011

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per telefonia mobile TIM. Liquidazione fattura n
7X02475872/2011, 4° bimestre 2011, periodo aprile-maggio 2011.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determina Area Amministrativa R.G. n. 812 del 22

VISTO ii vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

IMPUTARE la superiore spesa all'ini. 1.01.01.03%ap. 11 del bilancio comunale.

LIQUIDARE il superiore importo alla TIM, tramite c.c.p. n. 920108 intestato a TELECOM Italia S.p.A..

apposizione de, visto di regolarità contabile

Responsabile!/Jr</a Amministrativa
/ j

MResponsabile Servizio


